Председателю ТСЖ «Покрышкина, 3»

                                                                                         Леусу И.Г.

                                                                                         от собственника м/м_________________________

                                                                                         ФИО______________________________________

                                                                                         ___________________________________________

                                                                                         Зарегистрированного по адресу:_______________

                                                                                          __________________________________________

                                                                                         Телефон ___________________________________

Заявление

На основании______________________________________________________________________

(реквизиты документа о собственности)

_______________________________________________________________________________________

Я______________________________________________________________________________________

(ФИО)

Являюсь собственником м/м_______________________________________________________________

В связи с чем прошу выдать карту* доступа в паркинг по адресу: г. Москва, ул. Покрышкина, д.3.

Так же, прошу выдать ________________________________ дополнительных ключей доступа**.

                                                                             (кол-во)

Оплату гарантирую.

Приложение: 1. Копия документа(тов) о собственности м/м на _____ листах;

                          2. Копия СТС на автомобиль на _____ листах.

Дата «____»______________201___г.                          Подпись_________________/__________________

                                                                                                                                                                                    (ФИО)

*   Карта доступа является цифровым паспортом Вашего машино-места с функцией ключа доступа.

     Карта доступа является уникальной на каждое машино-место.

** Ключ доступа является инструментом открытия шлагбаума и ворот.

-  В целях бережного отношения к информации, хранящейся на карте доступа, мы рекомендуем заказать и

использовать именно ключи доступа.

- Количество ключей доступа не ограничено.